
UCHWAŁA NR LVII/374/2022 
RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na  2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372,1834) w związku z § 43 ust. 1 i 4 Statutu Gminy Pabianice ustalonego Uchwałą Rady Gminy Pabianice 
Nr LXII/570/2018 z dnia 1 października 2018 r. w sprawie uchwaleniu Statutu Gminy Pabianice (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r., poz. 5075) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na rok 2022 stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędowych Urzędu 
Gminy w Pabianicach.         

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice 

 
 

Jerzy Błoch 

 

Id: 45809942-BDCC-4960-A809-D0DF33439541. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/374/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 r. 

Lp. Termin kontroli Przedmiot kontroli Nazwa 
podmiotu 
kontrolowanego 

Okres objęty 
kontrolą 

1. Marzec Kontrola wykorzystania dotacji z 
budżetu gminy dla Ochotniczych 
Straży Pożarnych w 2020 i 2021 
r.  

Wójt Gminy  2020 /2021r. 

2. Czerwiec Kontrola wykorzystania środków 
z budżetu gminy dla Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w 2021 r. 

Wójt Gminy, 
Kierownik Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w 
Petrykozach 

 2021 r. 

3. Sierpień Kontrola wykorzystania środków 
z budżetu gminy na utrzymanie 
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej 

Wójt Gminy, 
Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej  

2021 r.   

4. Październik Kontrola wykorzystania dotacji 
dla klubów sportowych 
działających na terenie Gminy 
Pabianice. 

Wójt Gminy 2021 r. 

 

Id: 45809942-BDCC-4960-A809-D0DF33439541. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

